Date: mardi 23/04/2013

R3 La Balagne Déserte

7 cols, 97 km, 1200 m de D+. 1 col en option.

Michelin 345, IGN Top 25 4149 OT

Tres peu d’habitations, donc alimentation en eau délicate. Ne pas rater les occasions en demandant aux particuliers

le long de la route.

Circulation plus importante sur la petite portion de N197

Parcours sauvage en bord de mer rejoignant la montagne au final.

Départ: Aux abords du camp militaire de Raffalli (arrét SNCF). Distance : 28.5 km

De Altit. |Dist. |Direction Route Cumul [N° col
Départ: extrémité sud du camp Raffalli 4 0|Direction Calvi N 197 0
Calvi Carr. N197/D81B 24 4.5 N 197 4.5
Bocca Serria 146| 15.5|Continuerla D 81b s D 81B 20| FR-2B-0146b
Carr. D81B/ CV 127| 0.5|Prendre le CV a droite. Aller cvV-> 20.5
Bocca di lapalu 197| 0.9|Le col géo est a 90 m a G. Retour CV ¢« 21.5| FR-2B-0197
Carr D81B/CV 127| 0.9|Continuer la route a droite D 81B 22.5
Bocca Bassa 122| 10.5|Tout droit D 81B 33|FR-2B-0122
Carr. D81B/D 81 19 7|Prendre en face la D81 D81 40
Carr. D81/CV 104 5|Prendre le CV a droite vers Prezzuna cv 45
Bocca a Novella 307| 5.5|Continuer surle CV cv 50.5|FR-2B-0307
Carr. CV/D81 153 3|Prendre a droite D381 53.5
Bocca di Marsulinu 443 4|Continuer la route D81 57.5| FR-2B-0443
Carr. D 81/ D 251 142| 4.5|Prendre a droite D 251 62
carr.D 251/ D51 151| 0.5|Aller en face. Aller D 251> 62.5

Col au niveau du Chaos. Revenir sur ses pas.
Bocca Reza 496| 8.5|Retour. D 251 ¢ 71|FR-2B-0513b
Carr. D 251/ D51 151| 8.5|Prendre a droite D51 79.5
Bocca di Neraghia 283| 6.5|Continuer la route D51 86| FR-2B-0283
Calenzana. Carr. D51/D151 256 3|Prendre a gauche D 151 89
Arrivée Camp Raffalli 4 8|Tout droit 97
En faire plus:

Prendre a droite, traverser le pont puis
Depuis le carr. D81B/D81 prendre a gauche puis a droite. Aller D81 0
Bocca di Palmarella 408 13[Revenir jusqu’au carrefour. Retour. D81« 13]|FR-2B-0408
Carr. D81B/D81 19 13|Tourner a droite 26

En faire moins

Eviter I'aller-retour vers Bocca Reza
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